
35477 - WNS
Vestník č. 171/2022 - 02.08.2022

 
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK

HLAVIČKA FORMULÁRA
Výber typu výzvy
Výzva na predkladanie ponúk pre zákazky s nízkou hodnotou

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Banskobystrický samosprávny kraj
IČO:  37828100
Nám. SNP 23, 974 01 Banská Bystrica
Slovensko
Kontaktná osoba: Ivana Mesiariková
Telefón: +421 949014596
Email: ivana.mesiarikova@bbsk.sk
Webové sídlo (internetová adresa)

I.3)    KOMUNIKÁCIA
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov
http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-zakaziek/detail/dokumenty/445651
Ďalšie informácie možno získať na adrese
vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia zasielať elektronicky
Adresa (URL):  https://josephine.proebiz.com/sk/tender/29134/summary

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Regionálna alebo miestna agentúra/úrad

ODDIEL II: PREDMET ZÁKAZKY
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov
Technická štúdia pre stavbu s názvom „Križovatka ciest III/2452 a III/2453 pod Zvolenským zámkom – Zvolen“
Referenčné číslo:  09440/2022/ODDVO

II.1.2)    Hlavný kód CPV
71241000-9

II.1.3)    Druh zákazky
Služby

II.1.4)    Stručný opis
Predmetom zákazky - obstarávania je poskytnutie služby - vypracovanie technickej štúdie, v rámci ktorej bude
spracovaný dopravno-inžiniersky prieskum pre stavbu s názvom Križovatka ciest III/2452 a III/2453 pod Zvolenským
zámkom - Zvolen. 
Minimálne požiadavky na predmet zákazky stanovené verejným obstarávateľom ako aj podrobné vymedzenie predmetu
zákazky sú uvedené vo výzve a v jej prílohách.

II.1.5)    Celková predpokladaná hodnota
32 500,00 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Cena
II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE

Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL III: OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1)    PODMIENKY ÚČASTI
III.1.1)Osobné postavenie vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu do živnostenských alebo obchodných

registrov
Zoznam a krátky opis podmienok:  Uchádzač musí spĺňať podmienku účasti týkajúcu sa osobného postavenia podľa:  
§ 32 ods. 1 písm. e) ZVO, t. j. uchádzač je oprávnený poskytovať službu, zodpovedajúcu predmetu zákazky. 
Verejný obstarávateľ informuje uchádzačov, že dokladmi, ktoré podľa § 32 ods. 3 ZVO nevyžaduje od uchádzačov, z
dôvodu použitia údajov z informačných systémov verejnej správy, predkladať, sú: doklad o oprávnení dodávať tovar,
uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu, ktorý zodpovedá predmetu zákazky (§ 32 ods. 2 písm. e) ZVO).
Uvedené platí v prípade uchádzačov so sídlom alebo miestom podnikania v Slovenskej republike. 
§ 32 ods. 1 písm. f) ZVO, t. j. čestné vyhlásenie, že uchádzač nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní
potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike a v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu. Pre

1/2



splnenie predmetnej podmienky účasti sa vyžaduje predloženie čestného vyhlásenia. Dokument musí byť podpísaný
štatutárnym zástupcom alebo osobou oprávnenou konať za uchádzača, nahraté vo formáte .pdf (príloha č. 3 Výzvy).

III.1.2)Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis podmienok:  Nevyžaduje sa.

III.1.3)Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis podmienok:  Uchádzač preukáže splnenie podmienky účasti podľa § 34 ods. 1 písm. g) ZVO
predložením údajov o vzdelaní a odbornej praxi alebo o odbornej kvalifikácií osôb určených na plnenie zmluvy alebo
riadiacich zamestnancov (kľúčoví experti). 
 
Minimálne jedna osoba vo funkcii projektanta musí spĺňať nasledovné minimálne požiadavky: 
- musí mať odbornú spôsobilosť autorizačné osvedčenie, na výkon činnosti autorizovaný stavebný inžinier, vydané SKSI
podľa zák. č. 138/1992 Zb. o autorizovaných architektoch a autorizovaných stavebných inžinieroch v znení neskorších
predpisov alebo ekvivalentnú odbornú spôsobilosť, či odbornú kvalifikáciu, podľa právnych predpisov platných v mieste
sídla/adresy tejto osoby.
Minimálna požadovaná úroveň štandardov:  Uchádzač na preukázanie splnenia vyššie uvedených minimálnych
požiadaviek na osobu predloží: 
- doklad o oprávnení vykonávať činnosť projektanta vydaný Slovenskou komorou stavebných inžinierov (SKSI) originál
alebo úradne osvedčená fotokópia, resp. doklad o ekvivalentnej odbornej spôsobilosti podľa právnych predpisov
platných v mieste sídla/adresy tejto osoby, rovnako originál alebo úradne osvedčená fotokópia

III.2)    PODMIENKY TÝKAJÚCE SA ZÁKAZKY
III.2.3)Informácie o pracovníkoch zodpovedných za vykonanie zákazky

Povinnosť uviesť mená a odbornú kvalifikáciu pracovníkov poverených vykonaním zákazky

ODDIEL IV: POSTUP
IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE

IV.2.2)    Lehota na predkladanie ponúk
Dátum a čas:  09.08.2022 10:00

IV.2.4)    Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
CS
SK

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA

01.08.2022

2/2


